
 
 
 
 

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO PMI N.º 015/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO PMI N.º 010/2023 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA PARA OS EVENTOS 

PROMOVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ CONFORME DEMANDA, BEM 

COMO VIGILÂNCIA DESARMADA PARA AS CEIM'S E EEFM'S, DE FORMA CONTINUADA 

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE IMARUÍ. 

 

O Sr. José Euclides da Rocha, Prefeito em Exercício, juntamente com a 

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Imaruí – SC, torna público, com 

referência ao Processo de Licitação PMI n.º 015/2023, na modalidade Pregão 

Eletrônico PMI n. º 010/2023, com abertura prevista para o dia 22 de junho de 2023, 

às 08h16min. FICA o presente processo prorrogado, com data prevista para o 

recebimento das Propostas até às 08h15min do dia 05/07/2023 e a abertura da sessão 

pública às 08h16min do dia 05/07/2023. 

 

Imaruí/SC, 22 de junho de 2023. 

 

 

 

 

JOSÉ EUCLIDES DA ROCHA 
Prefeito em Exercício 


